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DEPARTAMENTI I FINANCAVE DHE SHËRBIMEVE TË PËRGJITHSHME/DEPARTMAN ZA FINANSIJE I OPŠTE USLUGE/DEPARTMENT OF FINANCE AND GENERAL SERVICES

DIVIZIONI I BURIMEVE NJERËZORE/DIVIZIJA ZA LUDSKIH RESURSE


NJOFTIM
Procedura për  lëvizjes brenda kategorisë për pozitën: Zyrtar për zhvillim rajonal të balancuar, i njoftuar  më 09.02.2021, është anuluar  për shkak se kandidati i vetëm i cili i ka plotësuar kushtet për lëvizje brenda kategorisë, dhe kërkesat e veçanta për të ju nënshkruar intervistës, me datë:19.03.2021 nuk ka marr pjesë në intervistë.
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